Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района
________________________________
от__________________________________________________________________проживающей(его) по адресу: ____________________________________________________________________
Паспортные данные: ___________________________________________________________________________________________________
Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Законом Владимирской области от 25.02.2015 N 10-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области" прошу предоставить в общую долевую собственность бесплатно земельный участок для индивидуального жилищного строительства.
Состав семьи:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Приложение:

В случае отказа в предоставлении земельного участка по причине его отсутствия в муниципальной собственности даю согласие на направление в администрацию муниципального образования Юрьев-Польский район копии постановления об отказе в предоставлении земельного участка с приложением документов.

______________                                _____________                        _____________________
       (дата)                                              (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района _________________________________
от_________________________________________________________________   проживающей(его) по адресу: ____________________________________________________________________
Паспортные данные: ______________________________________________________________________________
Телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании перечня сформированных земельных участков для индивидуального жилищного строительства для предоставления их в собственность бесплатно однократно гражданам в соответствии с пунктами 1- 4.1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 N 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от ____________ №__________, прошу предоставить земельный участок с_кадастровым_номером ____________, адрес: ______________________________________________________________________________________________________________________________, площадью ____________ кв.м.

______________                    _____________                              _____________________
(дата)                                         (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Приложение 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
Я, _____________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
паспорт серия _____ № _______, выданный (кем и когда)_______________________________________________________________
____________________________________________________________________
проживающий(ая)_____________________________________________________
____________________________________________________________________
(адрес)
даю свое согласие на обработку моих персональных данных, к которым относятся: данные документа, удостоверяющего личность, домашний адрес, адрес места проживания, адрес регистрации, место работы, домашний, мобильный и служебный телефоны, прочие сведения.
Я даю согласие на использование моих персональных данных в целях получения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность бесплатно гражданам в соответствии с пунктами 1 - 4.1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015г. № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» в соответствии с административным регламентом.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Данное Согласие действует до достижения целей обработки моих персональных данных, установленных действующим законодательством Российской Федерации.
Согласие может быть отозвано по моему письменному заявлению.

Дата: _____________                                    Подпись______________ /________________/

Приложение 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]
Блок-схема предоставления муниципальной услуги
Предоставление земельного участка в собственность бесплатно гражданам в соответствии с пунктами 1 - 4.1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015г. № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

 (
Прием и регистрация заявления
и прилагаемых к нему документов
)

 (
ДА
) (
НЕТ
) (
Наличие всех необходимых документов
)

 (
Направление межведомственного запроса
) (
Рассмотрение представленных документов
)

 (
Наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги
)
 (
НЕТ
) (
ДА
)

 (
Постановления об отказе в предоставлении муниципальной услуги
)
 (
Постановка граждан на учет для предоставления земельного участка
)

 (
Выбор заявителем земельного участка из утвержденного перечня сформированных земельных участков
)

 (
Выдача (направление) результата предоставления муниципальной услуги
) (
Постановление о предоставлении муниципальной услуги
)